



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 351 032
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Kjell Olsen Maskinforretning AS
Forretningsadresse: c/o Arne Olsen
Fagerliveien 1
0587 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt varer og tjenester		14 497 607	20 207 524
Annen driftsinntekt		41 522	
Sum inntekter		14 539 129	20 207 524
Kostnader			
Varekostnad		9 266 091	13 240 075
Lønnskostnad	8	2 908 977	4 346 771
Avskrivning på varige driftsmidler	1	82 522	80 330
Annen driftskostnad	8	1 542 711	2 357 449
Sum kostnader		13 800 301	20 024 625
Driftsresultat		738 828	182 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 528	19 246
Annen finansinntekt		45 498	185 219
Sum finansinntekter		77 026	204 465
Annen rentekostnad		15 375	11 725
Annen finanskostnad		47 628	64 910
Sum finanskostnader		63 003	76 635
Netto finans		14 023	127 830
Ordinært resultat før skattekostnad		752 851	310 729
Skattekostnad ordinært resultat	7	197 965	84 702
Ordinært resultat etter skattekostnad		554 886	226 027
Årsresultat		554 886	226 027
Årsresultat etter minoritetsinteresser		554 885	226 026
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til ekstraordinært utbytte	5	285 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Utbytte	5		74 000
Overføring annen egenkapital	5	269 885	152 026
Sum overføringer og disponeringer		554 885	226 026



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre inventar og bil	1	636 000	637 000
Sum varige driftsmidler		636 000	637 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	608 860	610 978
Sum finansielle anleggsmidler		608 860	610 978
Sum anleggsmidler		1 244 860	1 247 978
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	367 628	618 987
Sum varer		367 628	618 987
Fordringer			
Kundefordringer	2,6	1 589 699	1 857 790
Andre fordringer	2	518 552	120 291
Sum fordringer		2 108 251	1 978 081
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	3	720 831	250 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		720 831	250 661
Sum omløpsmidler		3 196 710	2 847 729
SUM EIENDELER		4 441 570	4 095 707

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	840 000	840 000
Sum innskutt egenkapital		840 000	840 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	880 905	611 020
Sum opptjent egenkapital		880 905	611 020
Sum egenkapital		1 720 905	1 451 020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	62 217	13 316
Sum avsetninger for forpliktelser		62 217	13 316
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		62 217	13 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		700 219	1 557 117
Betalbar skatt	7	149 064	119 619
Skyldig offentlige avgifter		646 536	245 599
Utbytte	5		74 000
Annen kortsiktig gjeld		1 162 629	635 037
Sum kortsiktig gjeld		2 658 448	2 631 372
Sum gjeld		2 720 665	2 644 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 441 570	4 095 708



**Årsregnskap 2016
for
Kjell Olsen Maskinforretning AS**

Foretaksnr. 925351032

Årsregnskap 2016 for Kjell Olsen Maskinforretning AS, Foretaksnr. 925351032. Dokumentet er generert av Brønnøysundregistrene. For mer informasjon, se www.brnoey.sundregistrene.no.



Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til Kjell Olsen Maskinforretning AS omfatter import og salg av maskiner og verktøy til tynnplateindustrien i Norge. I tillegg selges det vedlikeholdstjenester for samme kundegruppe. Selskapets forretningslokaler er i Oslo.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet vært bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2015. Selskapet sysselsatte 4 årsverk. Det har ikke vært sykefravær i 2016. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Årsregnskapet

Salgsinntektene falt med 28,3 % i 2016. Driftsresultatet økte fra 0,9 % til 5,4 %.

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig i bransjen. Selskapet påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo, 23. februar 2017

Arne Olsen

Styreleder/ daglig leder



Kjell Olsen Maskinforretning AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt varer og tjenester		14 497 607	20 207 524
Annen driftsinntekt		41 522	0
Sum driftsinntekter		14 539 129	20 207 524
Driftskostnader			
Varekostnad		9 266 091	13 240 075
Lønnskostnad	8	2 908 977	4 346 771
Avskrivning på varige driftsmidler	1	82 522	80 330
Annen driftskostnad	8	1 542 711	2 357 449
Sum driftskostnader		13 800 301	20 024 626
DRIFTSRESULTAT		738 828	182 898
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		31 528	19 246
Annen finansinntekt		45 498	185 219
Sum finansinntekter		77 025	204 465
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		15 375	11 725
Annen finanskostnad		47 628	64 910
Sum finanskostnader		63 004	76 635
NETTO FINANSPOSTER		14 022	127 830
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		752 850	310 728
Skattekostnad ordinært resultat	7	197 965	84 702
ORDINÆRT RESULTAT		554 885	226 026
ÅRSRESULTAT		554 885	226 026
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	0	74 000
Avsatt til ekstraordinært utbytte	5	285 000	0
Overføring annen egenkapital	5	269 885	152 026
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		554 885	226 026

Årsregnskap for Kjell Olsen Maskinforretning AS

Organisasjonsnr. 925351032



Kjell Olsen Maskinforretning AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre inventar og bil	1	636 000	637 000
Sum varige driftsmidler		636 000	637 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	608 860	610 978
Sum finansielle anleggsmidler		608 860	610 978
SUM ANLEGGSMIDLER		1 244 860	1 247 978
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	6	367 628	618 987
Fordringer			
Kundefordringer	2,6	1 589 699	1 857 790
Andre fordringer	2	518 552	120 291
Sum fordringer		2 108 251	1 978 081
Bankinnskudd	3	720 831	250 661
SUM OMLØPSMIDLER		3 196 709	2 847 729
SUM EIENDELER		4 441 570	4 095 707



Kjell Olsen Maskinforretning AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	840 000	840 000
Sum innskutt egenkapital		840 000	840 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	880 905	611 020
Sum opptjent egenkapital		880 905	611 020
SUM EGENKAPITAL		1 720 905	1 451 020
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	62 217	13 316
Sum avsetning for forpliktelser		62 217	13 316
SUM LANGSIKTIG GJELD		62 217	13 316
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		700 219	1 557 117
Betalbar skatt	7	149 064	119 619
Skyldig offentlige avgifter		646 536	245 599
Utbytte	5	0	74 000
Annen kortsiktig gjeld		1 162 629	635 037
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 658 448	2 631 372
SUM GJELD		2 720 665	2 644 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 441 570	4 095 707

Oslo, 23. februar 2017

Arne Olsen
Daglig leder/enestyre



Kjell Olsen Maskinforretning AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Kjell Olsen Maskinforretning AS er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

c) Omløpsmidler/ kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

d) Anleggsmidler/ langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen lenger er til stede.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for dekke antatt tap.

f) Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

g) Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Kjell Olsen Maskinforretning AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Note 1	Varige driftsmidler	Maskiner, inventar	
		2016	2015
	Anskaffelseskost 1.1.	1 031 050	
	Tilgang i år	170 000	
	Avgang i år	-91 330	
	Anskaffelseskost 31.12.	1 109 720	
	Samlede avskrivninger	-473 720	
	Restverdi 31.12.	636 000	
	Årets ordinære avskrivninger	82 522	
	Økonomisk levetid	5 - 7 år	
	Avskrivninger foretas lineært.		
Note 2	Fordringer	2016	2015
	Kundefordringer til pålydende	1 589 699	1 857 790
	Avsatt til forventet tap	-	-
	Kundefordringer ifølge balansen	1 589 699	1 857 790
	Andre kortsiktige fordringer er oppført pålydende. Fordringer oppført som omløpsmidler forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsårets utgang.		
	Det er gitt lån til aksjonær på kr 610.978.	608 860	610 978
	Det er stilt betryggende sikkerhet for lånet.		
	Videre lånet renteberegnes og tilbakebetales innen 5 år.		
Note 3	Bankinnskudd	2016	2015
	Reservert vedr. de ansattes skattetreksmidler	170 939	155 311
Note 4	Aksjekapital		
	Selskapets aksjekapital består av 840.000 aksjer à kr 1,- og består av kun en aksjeklasse med samme stemme- og utbytterett. Samtlige aksjer eies av Arne Olsen, styreleder og daglig leder.		



Kjell Olsen Maskinforretning AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Note 5	Egenkapital	Aksje- kapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 1.1.	840 000	611 020	1 451 020
	Årets endringer:			
	Avsatte til ekstraordinært utbytte		-285 000	-285 000
	Årets resultat, overskudd		554 885	554 885
	Egenkapital 31.12.	840 000	880 905	1 720 905

Note 6	Pantstillelser mv.	2016	2015
	<u>Pantsikret gjeld:</u>		
	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
	Innvilget kassekreditt	500 000	500 000
	Garantier	118 750	118 750
	<u>Eiendeler stillet som sikkerhet:</u>		
	Kundefordringer	1 589 699	1 364 657
	Varer	367 628	454 440
	Sum bokført verdi av sikkerhetsstillelse	1 957 327	1 819 097
	<u>Pantet er begrenset oppad til:</u>		
	Fordringer	1 550 000	1 550 000
	Varer	550 000	550 000



Kjell Olsen Maskinforretning AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Note 7	Skatt	2016	2015
	<u>Skattemessig resultat fremkommer slik:</u>		
	Ordinært resultat før skattekostnad	752 850	310 728
	Permanente forskjeller	49 381	6 927
	Endring midlertidige forskjeller	-205 973	125 379
	Anvendt skattem. fremførbart underskudd	-	-
	Skattepliktig inntekt	596 258	443 034
	Betalbar skatt, 25% / 27%	149 064	119 619
	Skatt av alminnelig inntekt	149 064	119 619
	Endring utsatt skatt	48 901	-34 918
	Sum skattekostnad	197 965	84 701
	Skatt i %	26 %	27 %
	Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
	<u>Forskjeller som kan utlignes:</u>		
	Varige driftsmidler	259 241	206 052
	Avsetning til forpliktelser	-	-152 785
	Sum midlertidige forskjeller	259 241	53 267
	Grunnlag utsatt skatt/ (-) utsatt skattefordel	259 241	53 267
	Utsatt skatt/ (-) utsatt skattefordel	62 217	13 316



Kjell Olsen Maskinforretning AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Note 8	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.	2016	2015
	Lønninger	2 413 574	3 381 075
	Arbeidsgiveravgift	403 987	553 265
	Andre ytelser	91 416	412 431
	SUM	2 908 977	4 346 771

Selskapet sysselsatte 4 årsverk i 2016.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Lønn og andre ytelser til daglig leder og tillitsvalgt	854 784	1 171 606
--	---------	-----------

Revisor

Revisjonshonorar eks. mva	29 000	29 000
Tilleggstjenester eks. mva	8 500	7 750



Statsautorisert revisor Oddbjørn Roso

Medlem av Den norske Revisorforening

Muusøya 1
3023 Drammen
e-post: oros@online.no

org. nr. 962 865 348
mobiliff 90 85 03 77
bankkonlfr. 6140 05 47865

Til generalforsamlingen i
Kjell Olsen Maskinforretning AS
